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SHOQERIA BIG BERATI SHPK
NIPT L22818004C

Adresa: Lagjja “Deshmoret e Kombit”, Rruga “Tafil Skendo”, Berat.
tel: 068 9048794 , E-mail bigberatif@gmail.com

KONT KUOTA

Sot, me date // . OFf. 2018 (dy mije e tetembedhjete), ne zyren e shogerise “BIG
BERATI” sh.p .k, redaktohet dhe nenshkruhet kjo kontrate ndermjet paleve kontraktuese
si me poshte vijojne:

SHITES:

Shogeria “BIGALB GROUP” Sh.p.k. Person juridik i themeluar ne date 21.03.2011
dhe rregjistruar me 17.03.2011. Subjekt i pajisur me NIPT L11521002M dhe seli ne
Tirane, Fshati Gropaj, Godina “Tirana Cash & Carry” kati 2, Vagarr, Tirane.
Perfaqesuar nga Administratoria Zj. Elona KOSHI, ¢ bija e Tekiut, e dtl. 04.09.1986, ¢
lindur ne Gramsh dhe banuese ne Tirane Rr. 3 Deshmoret, Yzberish. Madhore dhe me
zotesi te plote juridike per te vepruar, me dokument identifikimi (ID Card) Nr.
033400499 dhe Nr. Personal 165904092M leshuar me date 06.06.2017. Ne cilesine ¢
Ortakut te vetem te Shogerise “ BIG BERATI” Sh.p.k.

BLERES:

Lirie DEDJA, ¢ bija e Spiros dhe e Alipise, e dtl. 29.04.1959, lindur ne Joronisht,
Elbasan dhe banuese ne Berat, Rruga “Antipatrea”, ndertesa nr. 504/1, apartamenti nr. 23.

Madhore dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar, me dokument identifikimi (ID
Card) Nr. 026436683, Nr.Personal F95429137L leshuar me date 13.06.2009.

Dhe

Arjan AGALLIU, i biri i Flamurit dhe i Merushes, i dtl. 12.08.1980, lindur dhe banues
ne Berat, Lagjja “Barikade” Rruga e Re, Godine private 2 kateshe. Madhor dhe me zotesi
te plote juridike per te vepruar, me dokument identifikimi (ID Card) Nr. 024534880, dhe
Nr.Personal 100812062M, leshuar me date 11.03.2009,
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SHOQERIA BIG BERATI SHPK

NIPT L22818004C

Adresa: Lagjja “Deshmoret e Kombit”, Rruga “Tafil Skendo”, Berat.
tel: 068 9048794 ., E-mail bigberatif@gmail.com

Shitesi eshte Ortak i Vetem dhe zoterues i 100 (njeqind) kontributeve me vlere nominale

kundrejt vleres nominale 30.000 leke per cdo kontribut, ne total 735.000 leke
(shtateqind e tridhjete e pese mije) leke.

» Cmimi i blerjes prej 735.000 leke (shtateqind e tridhjete ¢ pese mije) leke eshte
likujduar teresisht nga bleresi sipas Mandatit Bankar pjese efektive e kesaj
kontrate, dhe shitesi deklaron se nuk ka asnje pretendim ndaj pageses se kryer.

» Shitesi, Shogeria “BIGALB GROUP” Sh.p.k., ka vendosur te shese 24.5
kontribute, te cilat perbejne 24.5% te kapitalit te shogerise Big Berati ne favor te
bleresit, Z. Arjan AGALLIU, i cili i blen keto kontribute kundrejt vleres
nominale 30.000 leke per cdo kontribut, ne total 735.000 leke (shtategind e
tridhjete e pese mije) leke.

» Cmimi i blerjes prej 735.000 leke (shtateqind e tridhjete e pese mije) leke eshte
likujduar teresisht nga bleresi sipas Mandatit Bankar pjese efektive e kesaj
kontrate, dhe shitesi deklaron se nuk ka asnje pretendim ndaj pageses se kryer.

e Me blerjen e kontributeve, bleresja, Znj. Lirie DEDJA behet zoteruese ne masen
24.5% te kapitalit te shogerise.

e Me blerjen e kontributeve, bleresi, Z. Arjan AGALLIU behet zoterues ne masen
24.5% te kapitalit te shogerise.

e Ndersa shitesi, Shogeria “BIGALB GROUP” sh.p.k. zbret ne vileren e 51 % te
kontributeve ne kapitalin e shogerise.

Nga nenshkrimi i kesaj kontrate shogeria ne vijimesi do te perbehet nega tre ortake te cilet
do te mbartin te gjitha te drejtat dhe detvrimet e shogerise.
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SHOQERIA BIG BERATI SHPK
NIPT L22818004C

Adresa: Lagjja "Deshmoret e Kombit”, Rruga “Tafil Skendo”, Berat.
tel: 068 9048794 , E-mail bigberati@gmail.com

Kjo kontrate pasi lexohet nga palet, te cilet deklarojne se e gjeten ne perputhje me
vullnetin e tyre te lire dhe te plote, e nenshkruajne rregullisht.
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BKT - DEGA BERAT
Lagjia 22 Tetori
BERAT ALBANIA

STATEMENT OF ACCOUNT
413615777 413615777CLIDCLALLA7 ALL
LIRIE SPIRO DEDJA LIRIE DEDJA
IBAN: AL8020523132615777CLIDCLALLA
BIC/Swift code: NCBAALTX
BERAT DATE OF STATEMENT 11-SEP-18

FROM(NGA DATA): 10-SEP-18 TO(NE DATEN): 10-SEP-18
AccountNo:413615777CLIDCLALLA7 PAGE NO(FAQE): 1

Data Pershkrimi Referenca Date Valuta Debi Kredi Balanca
DATE DESCRIPTION REFERENCE VALUE DATE DEBIT CREDIT BALANCE

10-SEP-18 OPENING BALANCE:
BOOKING DATE: 10-SEP-18

10-SEP-18 TRANSFER 413FIBK 182530040 10-SEP-18 735,000.00
Ft - Event Desc INIT
Ft - User Refno 413FIBK 182530040
Ft - By Order Of LIRIE SPIRO DEDJA
Ft- Ben -BIGALB GROUP SHPK
Ft - Payment D1 Lirie Dedja blerje 24pike5 perqind
Ft - Payment D2 te Big Berati

1 DEBIT(S)
0 CREDIT(S) 0.00

*=UNAUTH ENTRY /R = REVERSAL

*=VEPRIM | PAPERFUNDUAR / R = VEPRIM | ANULLUAR

Depozita né Bankeé sigurohet deri né shumén 2.500.000 (dy milion e peséqind mije) leké nga Agjencia e Sigurimit t&
Depozitave

-www.asd.gov.al
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BKT - DEGA BERAT
Lagjia 22 Tetori
BERAT ALBANIA

STATEMENT OF ACCOUNT
413246467 413246467CLIDCLALLKZ ALL
ARJAN FLAMUR AGALLIU ARJAN FLAMUR AGALLIU-LLOG PAGE
IBAN: AL9220523132246467CLIDCLALLK
BIC/Swift code: NCBAALTX

BERAT DATE OF STATEMENT 11-SEP-18
FROM(NGA DATA): 10-SEP-18 TO(NE DATEN): 10-SEP-18
AccountNo:413246467CLIDCLALLKZ PAGE NO(FAQE): 1

Data Pershkrimi Referenca Date Valuta Debi Kredi Balanca
DATE DESCRIPTION REFERENCE VALUE DATE DEBIT CREDIT BALANCE

10-SEP-18 TRANSFER 413FIBK182530039 10-SEP-18 735,000.00
Ft - Event Desc INIT

Ft - User Refno 413FIBK182530039

Ft - By Order Of ARJAN FLAMUR AGALLIU

Ft - Ben -BIGALB GROUP SHPK

Ft - Payment D1 ARJAN AGALLIU BLERJE 24 PIKE 5 PERQ

Ft - Payment D2 KUOT BIG BERAT

1 DEBIT(S) 735,000.00
0 CREDIT(S) 0.00

*=UNAUTH ENTRY / R = REVERSAL
*=VEPRIM | PAPERFUNDUAR / R = VEPRIM | ANULLUAR

Depozita né Banké sigurohet deri né shumén 2.500.000 (dy milion e peséqind mije)
leké nga Agjencia e Sigurimit té Depozitave
-www.asd.gov.al




